EDITAL N.º 041/DA/2024

Concurso para Cessão de Exploração do

“Restaurante do Grémio da Lavoura”

------Nuno Alexandre Martins da Fonseca, Presidente da Câmara Municipal de

Felgueiras:-----------------------------------------------------------------------------------------------------

------TORNA PÚBLICO, em cumprimento do disposto nos termos da alínea g) do n. º 1

do artigo 33.º conjugado com o n.º 1 do artigo 34.º ambos da Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro e do ponto 2.3 do Programa de Concurso, a abertura do Concurso para

Cessão de Exploração do “Restaurante do Grémio da Lavoura”, nos termos do

ponto 11. do Programa de Concurso. As peças associadas ao procedimento podem

ser consultadas em www.cm-felgueiras.pt.------------------------------------------------------------

------Para os devidos e legais efeitos emite-se e publica-se o presente Edital que vai

assinado digitalmente e outros de igual teor que serão publicitados no painel eletrónico

disponibilizado no Gabinete de Atendimento situado Edifício Principal dos Paços do

Concelho desta Câmara Municipal, na página eletrónica da Câmara Municipal, em

www.cm-felgueiras.pt  e demais lugares do uso e costume.-------------------------------------

------Paços do Concelho, 07 de março de 2025------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Fonseca)

CÂMARA MUNICIPAL DE FELGUEIRAS
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

-----Eu, Manuel Ferreira Fonseca, da Divisão
Administrativa desta Câmara Municipal,
certifico que afixei no Gabinete do Munícipe um
exemplar do(a) presente Edital/Aviso/ Ata.-----

O funcionário,

		2025-03-07T16:45:14+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2025-03-10T09:00:24+0000

		2025-03-10T09:00:41+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras.  Na qualidade de: ASSISTENTE TÉCNICO. Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 00007502; E-mail do funcionário: joca.djalme@gmail.com; Nome profissional: MANUEL FERREIRA FONSECA; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-03-10T09:00:48+0000